РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2024 №676

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление
администрации Жуковского муниципального
округа Брянской области от 16.06.2021г. №458
«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности в Жуковском
муниципальном округе Брянской области»

В исполнении статей 2, 8, 11 Закона Российской Федерации от 12.02.1998 г. № 28-

ФЗ «О гражданской обороне» и п. 2 статьи 11 Закона Российской Федерации от

21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», в связи с кадровыми изменениями и в целях

дальнейшего совершенствования защиты населения и территорий в чрезвычайных

ситуациях мирного времени и при ведении военных действий или вследствие этих

действий,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области от 16.06.2021г. №458 «О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Жуковском
муниципальном округе Брянской области » следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 16.06.2021г. №458 «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Жуковском

муниципальном округе Брянской области » изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу Постановление администрации Жуковского района от

16.06. 2021г. № 458 «О внесении изменений в постановление  администрации Жуковского

района от 16.06.2021г. №458 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Жуковском

муниципальном округе Брянской области»

3. Данное постановление опубликовать в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                                         О.А. Воронин

Отослано: Отделу по работе с территориями администрации Жуковского муниципального

округа Брянская области, сектору ГО и ЧС администрации Жуковского муниципального округа

Брянская области, отделу ОНДПР по Жуковского муниципального округа, МО МВД России

«Жуковский», АО «Жилкомхоз», Жуковскому РЭС филиала ПАО «Россети Центр»-

«Брянскэнерго», ГБУЗ «Жуковская МБ», Жуковскому ДРСУч ОАО «Брянскавтодор»,

Жуковскому ЛЦТ Дятьковского сервисного центра филиала в Брянской и Орловской областях

ПАО «Ростелеком», ООО «АК-1806», ОАО «Жуковкаагротранс», МУП «Водоканал», Жуковской

ремонтно–эксплуатационной службе филиала ОА «Газпром газораспределение Брянск»

Северный, филиалу ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в г. Жуковка Брянской области»,

отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области, лесопожарной станции 3-го типа

Жуковская ГБУ Брянской области «Лесопожарная служба», ОАО «Коммунальщик»

Приложение

к постановлению администрации Жуковского

 муниципального округа Брянской области

от 18.06 2024 г. № 676

СОСТАВ

 комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности в Жуковском муниципальном округе Брянской

области

Воронин Олег Анатольевич

председатель комиссии,  глава

администрации Жуковского

муниципального округа Брянской

области

Барбашов Алексей Николаевич

заместитель председателя

комиссии, начальник ОНДПР по

Жуковскому муниципальному округу

(по согласованию)

Члены комиссии:

Абрасёв Сергей Николаевич
начальник МО МВД России

«Жуковский» (по согласованию)

Бирюков Сергей Васильевич

главный врач ГБУЗ «Жуковская

межрайонная больница» (по

согласованию)

Мясникова Людмила Михайловна

главный врач филиала ФГУЗ

«Центр гигиены и эпидемиологии в г.

Жуковка Брянской области» (по

согласованию)

Власова Екатерина Викторовна
директор ООО «АК-1806»  (по

согласованию)

Фомичёв Александр Иванович

директор ГКУ Брянской области

«Жуковское лесничество» (по

согласованию)

Сандрыкин Александр Владимирович

начальник Жуковского ДРСУч

ОАО «Брянскавтодор» (по

согласованию)

Гайда Игорь Михайлович
генеральный  директора АО

«Жилкомхоз»  (по согласованию)

Кузнецова Людмила Петровна

заместитель главы

администрации Жуковского

муниципального округа Брянской

области

Горбачева Наталья Геннадьевна

начальник отдела

строительства, архитектуры,

жилищно-коммунального хозяйства

https://www.rusprofile.ru/person/abrasyov-sn-321200653095
https://www.rusprofile.ru/person/fomichyov-ai-321201437805

администрации Жуковского

муниципального округа Брянской

области

Половинкин Юрий Николаевич

начальник Жуковской

ремонтно–эксплуатационной службы

филиала ОА «Газпром

газораспределение Брянск»

Северный (по согласованию)

Сафронов Сергей Александрович

 начальник Жуковского РЭС

филиала ПАО «Россети Центр» –

«Брянскэнерго» (по согласованию)

Привалов Виктор Викторович  начальник ОГПС-2 ГКУ

«Брянский пожарно-спасательный

центр» (по согласованию)

Кузнецов Николай Петрович начальник ГБУ Брянской

области «Жуковская райветстанция

по борьбе с болезнями животных»

(по согласованию)

Мещанинов Владимир Александрович ведущий сервисный инженер

Жуковского ЛЦТ Дятьковского

МЦТЭТ филиала в Брянской и

Орловской областях ПАО

«Ростелеком» (по согласованию)

Амелькин Андрей Александрович  начальник лесопожарной

станции 3-го типа Жуковская ГБУ

Брянской области Лесопожарная

служба (по согласованию)

Воронина Надежда Федоровна председатель Совета

Жуковского Райпо (по согласованию)

Петраков Евгений Александрович первый заместитель главы

администрации Жуковского

муниципального округа Брянской

области

Щелкунов Виктор Петрович генеральный директор ОАО

«Коммунальщик» (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Папин Юрий Иванович специалист сектора ГО и ЧС

администрации Жуковского

муниципального округа